
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 października 2023 r. 

Poz. 2145 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa związanych z wdrożeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej programu dla szkół 

Na podstawie art. 38x ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o organizacji niektórych rynków rolnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1502) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

zadań realizowanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa związanych z wdrożeniem na terytorium Rzeczypospo-

litej Polskiej programu dla szkół (Dz. U. poz. 1764) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w ust. 2 w pkt 1 lit. d otrzymuje 

brzmienie: 

„d) 4 porcje obejmujące sok owocowy otrzymany z jabłek i malin z dodatkiem albo bez dodatku pozostałych owoców 

jagodowych albo 2 porcje obejmujące sok owocowy oraz 2 porcje obejmujące sok owocowy otrzymany z jabłek 

i malin z dodatkiem albo bez dodatku pozostałych owoców jagodowych, przy czym w przypadku soku owoco-

wego otrzymanego z jabłek i malin z dodatkiem pozostałych owoców jagodowych, wytworzonego z trzech lub 

więcej gatunków owoców, udział soku z jabłek lub soku z zagęszczonego soku z jabłek, lub przecieru z jabłek, 

lub przecieru z zagęszczonego przecieru z jabłek oraz soku z malin lub soku z zagęszczonego soku z malin, lub 

przecieru z malin, lub przecieru z zagęszczonego przecieru z malin w jego składzie stanowi łącznie co najmniej 

95% – 1 opakowanie jednostkowe zawierające co najmniej 0,2 l,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 


		2023-10-06T08:23:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-06T15:50:54+0200




